jhg»'UfHm

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ
CGC 01.612.556/0001-00

AV. BOA ESPERANÇA S/N -  CEP 64.595-000
TEL: (89) 34660050

CURRAL NOVO DO PIAUI-PI

PORTARIA, N° 005/2023 - Nomeia a comissão de acompanhamento do teste seletivo
simplificado municipal de Curral Novo-PI, Edital 001/2023 e da outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURRAL NOVO/PI, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere a Lei Orgânica e a Estrutura Organizacional do Município, nomeia
a comissão que dará suporte ao processo seletivo simplificado edital 001/2023.

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear para composição da comissão organizadora do teste seletivo
simplificado municipal da outras providencias.

Art. 2o - A comissão irá acompanhar a execução do processo seletivo em conjunto com
a organizadora contratada.

Parágrafo único -  A comissão é responsável pelo acompanhamento dos documentos e
resultados do processo com os nomes que segue:

Erasma de Macedo Alves dos Santos

Nalva de Jesus Macedo

Vanderlucia Cavalcante de Lira

Art. 3o - Este portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art 4o - Revogam-se as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do prefeito Municipal.

Curral Novo-PI 03 de m aio de 2023.

ABEL FRANCISCO DE OLIVEIRA JUNIOR
P r e f e it o  M u n ic ip a l

Abdfiandsco de Q Júnior
PREFEITO MUNICIPAL
CPF: 038.630.583-80